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Thurtalloppet / Scherb Bendel
Sonntag, 2. Marz 2014
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SC Speer Ebnat-Kappel

Panoramaloipe Scherb Bendel

Thurtalloppet / Scherb Bendel
Sonntag 2. Marz 2014

Rangliste
Jury Technische Daten
TD-Swiss Walter Leeser Start / Ziel 1100m.u.M.
Wettkampfleiter Thomas Baumann Temperatur Luft 4C
Streckenchef Albert Baumann Temperatur Schnee 1C
Technik Skating Codex 6083
Massenstart F-Wert 1400
Rang Nr. Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat. Zeit R'stand FIS-Pkt
Madchen U10 1.25 km
1 6 Feldmann Silja 2006 OSSV / Riedern 03:58.0 00:00.0 0.00
2 1 Knobel Tabea 2005 ZSV | Am Bachtel Wald 03:59.1 00:01.1 6.47
3 7 Feldmann Seline 2004 OSSV / Riedern 04:22.6 00:24.6 144.71
4 8 Torazza Emely 2004 OSSV / Riedern 04:31.2 00:33.2 195.29
5 3 Grossniklaus Yara 2005 OSSV / SSC Toggenburg 04:40.7 00:42.7 251.18
6 149 Zehnder Lorena 2005 ZSSV / Rothenthurm 04:45.1 00:47.1 277.06
7 109 Schocher Nina 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein 04:46.8  00:48.8 287.06
8 4 Egle Anja 2005 OSSV / SSC Toggenburg 05:00.5 01:02.5 367.65
9 5 Stolz Aurelia 2004 OSSV / SSC Toggenburg 06:30.6 02:32.6 897.65
Knaben U10 1.25 km
1 25 Hauser Silvan 2004 OSSV / Riedern 03:34.9 00:00.0 0.00
2 12 Durrer Flavio 2004 SSW / Vattis 03:36.6  00:01.7 11.07
3 11 Weder Dean 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:38.4  00:03.5 22.80
4 19 Gafner Alain 2004 ZSV | Am Bachtel Wald 03:42.6  00:07.7 50.16
5 15 Schelbert Matteo 2004 ZSV | Drusberg 04:00.0 00:25.1 163.52
6 26 Béssler Yannick 2005 SSW /EIm 04:01.9 00:27.0 175.90
7 14 Durrer Silvan 2004 ZSV | Einsiedeln 04:13.5 00:38.6 251.47
8 21 Jaggi Rico 2004 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:14.7 00:39.8 259.28
9 10 Fassler Andrin 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 04:19.0 00:44.1 287.30
10 23 Roffler Pascal 2004 OSSV / SSC Toggenburg 04:25.5 00:50.6 329.64
11 13 Gaber Valentino 2006 ZSV | Einsiedeln 04:46.0 01:11.1 463.19
12 16 Gafner Jules 2006 ZSV | Am Bachtel Wald 04:54.7 01:19.8 519.87
13 20 Muller Jan 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 05:03.8 01:28.9 579.15
14 27 Eigenmann Tom 2006 SuI 05:32.1  01:57.2 763.52
15 24 Muller Finn 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 05:55.3 02:20.4 914.66
16 146 Eigenmann Dominik 2007 OSSV / Speer Ebnat Kappel 06:09.6 02:34.7 1007.82
Madchen U12 2.5 km
1 28 Wigger Siri 2003 ZSV | Am Bachtel Wald 06:35.9  00:00.0 0.00
2 34 Hauser Julia 2002 OSSV / Riedern 06:54.0 00:18.1 64.01
3 29 Ribul Estelle 2002 ZSV /| Am Bachtel Wald 06:57.2 00:21.3 75.32
4 30 Nauer Laura 2002 ZSV | Drusberg 07:04.4 00:28.5 100.78
5 31 Weder Marina 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 07:34.1  00:58.2 205.81
6 35 Zehnder Celestine 2002 ZSSV / Rothenthurm 08:20.2 01:44.3 368.83
7 33 Stolz Ramona 2002 OSSV / SSC Toggenburg 09:29.8 02:53.9 614.95
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Knaben U12 2.5 km

1 38
2 37
3 40
4 39
5 46
6 45
7 53
8 49
9 52
10 50
11 48
12 44
13 59
14 56
15 47
16 58
17 55
18 54
Madchen U14
1 62
2 64
3 66
4 63
5 69
6 68
7 70
8 67
9 71

10 73

Schocher Andri
Knobel David
Riedener Damian
Durrer Andreas
Leuzinger Gian-Luca
Keller Yanis
Mahir Konuk
Gafner Thierry
Durrer Robin
Frommelt Robin
Nigg Lars
Féassler Jan
Bassler Mario
Lehmann Simon
Frommelt Tobias
Colruyt Joas
Lusti Julian
Rotach Marco

2.5 km

Weber Anja
Riedener Nina
Schocher Annalena
Stalder Selina
Sprecher Cindy
Anderegg Tatiana
Weder Laura
Knobel Sophie
Bollhalder Vanessa
Kohnuk Selma

Knaben U14 4 km

7
83
81
78
93
82
80
92
88
10 84
11 86
12 90
13 91
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Madchen U16

95
96
97
99
100
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Hartweg Niklas
Lusti Manuel

Bilichel Nico

Wigger Nicola

Kunz Cyrill
Anderegg Sebastian
Beckbissinger Marco
Hiernickel Peter
Kohler Jan

Nauer Dario

Fassler Elia

Jager Sidney
Sikkema Louis

4 km

Vontobel Martina
Frommelt Anna
Klee Adriana
Sele Larissa

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002

2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000

2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001

1998
1998
1998
1998

Scheibelhofer Fabienne 99

Knaben U16 6.5 km

1 105
2 104
3 106

Stalder Sebastian
Keller Cedric
Seemater Philip

1998
1999
1998

LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSV | Am Bachtel Wald
LSV / Nordic Club Liechtenstein

SSW / Vattis
ZSV | Drusberg
ZSV | Einsiedeln

OSSV / SSC Toggenburg
ZSV | Am Bachtel Wald

ZSV |/ Einsiedeln

LSV / Nordic Club Liechtenstein

SSW / Vattis

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

SSW /EIm

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
LSV / Nordic Club Liechtenstein
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / SSC Toggenburg
OSSV / Speer Ebnat-Kappel

ZSV [/ Am Bachtel Wald
LSV / Nordic Club Liechtenstein
LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSV /| Am Bachtel Wald

SSW / Vattis

ZSV /| Am Bachtel Wald

LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSV /| Am Bachtel Wald

OSSV / SSC Toggenburg
OSSV / SSC Toggenburg

ZSV |/ Einsiedeln

OSSV / SSC Toggenburg

LSV / Nordic Club Liechtenstein
ZSV /| Am Bachtel Wald

OSSV / Arve Mols

ZSV /| Am Bachtel Wald

LSV / Nordic Club Liechtenstein

OSSV / Riedern
SSW / Vattis
ZSV | Drusberg

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

ZSV | Drusberg

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

ZSV /| Am Bachtel Wald

LSV / Nordic Club Liechtenstein
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
LSV / Nordic Club Liechtenstein
LSV / Nordic Club Liechtenstein

ZSV | Am Bachtel Wald
OSSV / Appenzell-Gonten

ZSV | Drusberg

06:15.7
06:21.3
06:39.3
06:40.8
06:46.0
06:52.9
07:10.1
07:28.8
07:30.6
07:33.0
07:33.2
07:33.4
07:36.9
07:50.1
07:50.3
07:50.5
08:00.9
08:56.7

04:58.1
05:00.9
05:01.9
05:02.0
05:30.2
05:36.4
05:54.1
06:00.2
06:26.0
07:34.7

10:20.0
10:32.2
10:32.5
10:48.3
11:25.6
11:37.8
11:44.5
11:50.3
12:07.1
12:09.1
12:29.4
13:04.6
15:56.5

10:54.6
11:01.6
11:37.5
11:41.3
12:10.5

17:45.3
17:46.3
17:46.5

00:00.0 0.00
00:05.6 20.87
00:23.6 87.94
00:25.1 93.53
00:30.3 112.91
00:37.2 138.62
00:54.4 202.71
01:131 272.40
01:14.9 279.11
01:17.3 288.05
01:17.5 288.79
01:17.7 289.54
01:21.2 302.58
01:34.4 351.77
01:34.6 352.52
01:34.8 353.26
01:45.2 392.01
02:41.0 599.95
00:00.0 0.00
00:02.8 13.15
00:03.8 17.85
00:03.9 18.32
00:32.1 150.75
00:38.3 179.87
00:56.0 263.00
01:02.1 291.65
01:27.9 412.81
02:36.6 735.46
00:00.0 0.00
00:12.2 27.55
00:12.5 28.23
00:28.3 63.90
01:05.6 148.13
01:17.8 175.68
01:24.5 190.81
01:30.3 203.90
01:47.1 241.84
01:49.1 246.35
02:09.4 292.19
02:44.6 371.68
05:36.5 759.84
00:00.0 0.00
00:07.0 14.97
00:42.9 91.75
00:46.7 99.88
01:15.9 162.33
00:00.0 0.00
00:01.0 1.31
00:01.2 1.58
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4 107
5 108
6 115
7 110
8 114
9 113
10 111
11 112
12 133
13 135

Damen 13 km

1 117

Herren 13 km

1 72

2 89

3 79

4 148
5 142
6 65

7 123
8 141
9 132
10 152
11 126
12 17

13 128
14 145
15 121
16 129
17 18

18 122
19 134
20 125
21 131
22 124
23 200
24 120
25 127
26 147
27 143
28 51

29 32

30 41

31 144
32 151
33 22

34 153

Drissi Brahim
Franck Maurin
Beeler Samuel
Stalder Gion
Heimgartner Robin
Bassler Severin
Huber Lukas
Gratzer Daniel
Bischof Maurice
Beeler Yannick

Hartweg Julia

1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998

1997

Eigenmann Christoph 1979

Rass Daniel
Rusch Thomas
Beeler Armin
Grob Armin

Hanni Reto
Appius Christoph
Frommelt Anton
Hanselmann Wadi
Birge Karl

Keller Alfred
Mettler Andreas
Muller Norbert
Eigenmann Patrick
Rechtsteiner Robert
Lehmann Remy
Steibacher Wisi
Lusti Lars

Durrer Reto

Jaggi Christian
Rohweder Bjorn
Miiller Joel

Wickli Jakob
Gehrig Karl
Baumann Mario
Bragger Urs
Vontobel Felix
Staheli Hans-Peter
Hartmann Tom
Frei Jirg

Hafner Markus
Metzger René
Thalmann Urs
Hasler Fritz

Plausch Damen 6.5 km

1 116

Hiernickel Angelika

Plausch Herren 6.5 km

1 140
2 130
3 85

Durrer Peter
Rohweder Karsten
Klee Rolf

1974
1982
1968
1973
1961
1962
1969
1960
1969
1966
1966
1959
1977
1958
1997
1962
1997
1969
1966
1997
1996
1976
1954
1995
1965
1957
1961
1965
1966
1964
1970
1966
1945

1995

1965
1959
1962

ZSV /| Am Bachtel Wald
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
ZSSV / Rothenthurm

ZSV /| Am Bachtel Wald
OSSV / Arve Mols

SSW /EIm

OSSV / SSC Toggenburg
ZSV | Drusberg

ZSV | Am Bachtel

ZSSV / Rothenthurm

ZSV / Einsiedeln

SVAL / Grande-Froniere
OSSV / Appenzell Gonten
OSSV / Appenzell-Gonten
ZSSV / Rothenthurm

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / Speer Ebnat-Kappel

LSV / Nordic Club Liechtenstein

ZSV [ Am Bachtel

OSSV / SSC Toggenburg
OSSV / Appenzell-Gonten
Sul

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV Speer Ebnat-Kappel
OSSV / Appenzell

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
Sul

OSSV / SSC Toggenburg
ZSV | Einsiedeln

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
WSV / Obergoms

OSSV / Speer Ebnat-Kappel

OSSV / Arbon

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
OSSV / Ulisbach

ZSV | Am Bachtel

OSSV / Speer Ebnat Kappel

OSSV Speer Ebnat-Kappel

OSSV / Riedern

SSW / Vattis
WSV / Obergoms
OSSV / Speer Ebnat-Kappel

17:52.6
17:56.9
18:50.1
18:50.6
19:26.0
19:38.3
19:41.1
21:25.9
21:42.1
22:55.8

42:51.1

33:40.9
33:41.3
33:43.9
33:52.8
35:09.1
35:58.7
36:41.5
37:00.7
37:05.0
37:06.2
37:07.0
37:27.2
38:16.8
38:21.7
38:27.3
38:50.1
39:145
39:50.9
40:01.0
40:08.9
41:06.2
41:34.2
41:36.6
41:37.5
41:37.7
41:38.6
42:33.7
42:53.7
43:25.2
43:40.0
44:06.2
44:38.2
47:08.7
49:26.7

44:11.8

43:30.9
44:14.0
44:56.1

00:07.3 9.59
00:11.6 15.24
01:04.8 85.16
01:05.3 85.82
01:407  132.34
01:53.0 14850
01:558  152.18
03:406 28991
03:56.8 31120
05:105  408.05
00:00.0 0.00
00:00.0 0.00
00:00.4 0.28
00:03.0 2.08
00:11.9 8.24
01:28.2 61.10
02:17.8 95.46
03:006 12511
03:19.8  138.41
03:24.1 14139
03:253 14222
03:26.1  142.78
03:463  156.77
04:359 19113
04:408 19453
04:46.4  198.41
05:092  214.20
05:33.6 23110
06:100  256.32
06:20.1  263.32
06:280  268.79
07:253  308.49
07:53.3  327.88
07:55.7  329.54
07:56.6  330.17
07:56.8  330.31
07:57.7  330.93
08:52.8  369.10
00:12.8  382.96
00:44.3  404.78
09:59.1  415.03
10:253 43318
10:47.3 45535
13:27.8  559.61
15458 65521
00:00.0 0.00
00:00.0 0.00
00:43.1 23.11
01:25.2 45.69
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